Form A

国際学術会議に対する助成申請書

公益財団法人国際耳鼻咽喉科学振興会

理事長　加　我　 君　孝　　殿

下記の国際学術会議を開催致しますので、貴財団からの助成をお願い申し上げます。

20　　年 (令和　 年)　 　月　　 日

  代表者名(会長名)　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 印

記

学会・研究会名
開催地・開催場所
開催期日　  20　　年(令和　 年)　　月　　日(　　曜日) ~ 20　　年　　月　　日(　 曜日)
主催者

参加予定者　 　  日本人　約　　　　　名　　　 　  外国人　約　　　　　名
参加予定国
助成申請金額　 　　　　　　　　　　　　円

＊添付資料　□ 趣意書・□ 収支予算案・□ その他（　　　　     　   　            　）

連絡先　担当者名　　　　　　　　　　　　　　E-mail

住所　〒

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　ホームページ（学会用）